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Informacja prasowa 

 

 

ŚDM KSIĘDZA BOSKO 23 otwierają zapisy na Światowe Dni Młodzieży 
Młodzież z Salezjańskiego Ruchu Młodzieżowego wezwana do udziału w ŚDM Lizbona 2023 

  
ŚDM KS. BOSCO 23, organizacja odpowiedzialna za powołanie i uczestnictwo młodzieży z 

Salezjańskiego Ruchu Młodzieżowego (MGS) w ŚDM Lizbona 2023, ogłosiła otwarcie rejestracji 

młodych salezjanów na całym świecie. 

Pielgrzymi zarejestrowani w ramach ŚDM KSIĘDŹ BOSKO 23 będą przyjmowani w domach 

salezjańskich lub w rodzinach związanych z salezjańskimi wspólnotami duszpasterskimi regionu 

Lizbony. 

Proces rejestracji zostanie podzielony na trzy etapy. Najpierw rejestracja odbywa się za 

pomocą formularza, który zostanie udostępniony przez Centrum MGS lub placówkę 

salezjańską, w której przebywają pielgrzymi. Następnie lokalny koordynator duszpasterski 

prześle rejestracje do wyznaczonego kierownika prowincjalnego, który następnie zarejestruje 

grupę w ŚDM KSIĘDZA BOSKO 23. Na koniec zespół sekretariatu ŚDM KSIĘDZA BOSKO 23 

zweryfikuje otrzymane dane i będzie kontynuował proces rejestracji bezpośrednio na ŚDM 

Lizbona 2023. 

Wartości uczestnictwa wahają się od 255 euro do 130 euro, w zależności od rodzaju 

wybranego pakietu (z zakwaterowaniem lub bez, z wyżywieniem lub bez, z transportem lub 

bez). Istnieją również pakiety dodatkowe, które uzupełniają ofertę wyjściową i składają się z 

dni wyżywienia lub dodatkowego zakwaterowania, a także możliwości uczestnictwa w SRM. 

Wielkim celem jest, aby wezwanie papieża Franciszka, aby wszyscy młodzi ludzie mogli być 

obecni na tym wielkim spotkaniu młodzieży, mogło rzeczywiście dotrzeć do wszystkich 

młodych ludzi. 

 

 

O SRM 

Salezjański Ruch Młodzieżowy jest wspólnotowym ruchem różnych grup i stowarzyszeń młodzieżowych, włączonych 

w duszpasterstwo młodzieżowe salezjanów i salezjanów. Zjednoczeni propozycją edukacyjną i ewangelizacyjną, 
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inspirowaną duchem i stylem św. Jana Bosko i św. Marii Dominiki Mazzarello, młodzi z SRM są podmiotami i 

bohaterami swojego ludzkiego i chrześcijańskiego wzrostu. 

 

O ŚDM KSIĘDZA BOSKO 23 

ŚDM DON BOSCO 23 to nazwa organizacji Salezjańskiego Ruchu Młodzieżowego odpowiedzialnej za zapraszanie i 

uczestnictwo w ŚDM Lizbona 2023 młodych ludzi z różnych środowisk salezjańskich na całym świecie, przeżywających 

je zgodnie z charyzmatem Księdza Bosko. ŚDM KSIĘDZA BOSKO 23 pragnie zmotywować młodych ludzi do kroczenia 

tą drogą jako pielgrzymką, która umacnia ich wiarę i która jest wyzwaniem dla innych, którzy są dalej, do poznania 

Żyjącego Chrystusa. 

ŚDM KSIĄDZ BOSKO 23 powstały z połączenia akronimu w języku angielskim, który odnosi się do Światowych Dni 

Młodzieży (World Youth Day), oraz słowa „with”, które oznacza „z”; do Księdza Bosko, jako agregatora Rodziny 

Salezjańskiej; i termin spotkania. 

Po więcej informacji: 

comunicacao.wyddb23@staff.salesianos.pt 
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